Com meus cordiais cumprimentos, submeto a tramitacao e votagao do Poder Legislativo

Ubaense, em regime de urgencia, mos termos do art.  83 da Lei Organica,   o projeto de lei anexo,

que   "autoriza  abertura  de  cr6dilos   adicionais  especiais  no  valor   de   R$7.723,20   (sete  mil,

setecentos e vinte e tres reais e vin[e centavos), ref;erente a resti[uiqdo de saldos remanescentes de

recursos  financeiros   de   Programas,   Projetos   e   Servicos  que  tiveram  o  prazo  de   execucdo

encerrados, junto ao orcamen[o municipal de 2021, e dd outras providencias"

[...]

Projetos e Servicos que tiveram o prazo de execucdo encerrados, junto ao
orqamento municipal de 2021, e dd outras providencias.

Art.   1°  Fica  o   Poder  Executivo   autorizado   a  abrir  creditos   adicionais   especiais   no
Orgamento  de  2021,  no  valor  de  R$7.723,20  (sete  mil,  setecentos  e  vinte  e  tres  reais  e  vinte
centavos), recursos provenientes de recursos vinculados (FNAS), destinados a restituigao de saldos
remanescentes  a  fonte  de  origem  do  recurso,  conforme  as  especificac6es  e  c6digos  seguintes
conforme as especificag6es e c6digos seguintes: